
 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n.19 del 15/03/2021 

 

Oggetto: Lavori urgenti di riparazione impianto di riscaldamento mediante la fornitura di caldaia murale a gas 
a servizio dei locali concessi in affitto all’Impresa Verde di Teramo ubicati in Atri alla Via Pietro 
Baiocchi, n.29 ATRI (Te)  - Liquidazione fattura alla ditta Felice Faiazza & C. SNC di Atri (Te) - CIG: 
Z9430BDDAE. 

 

IL RESPONSABILE 

RICHIAMATA - la propria precedente determina n. 12 del 24/02/2021, con la quale è stato approvato il 
preventivo e sono stati affidati i lavori urgenti di sostituzione impianto di riscaldamento 
mediante la fornitura di caldaia murale a gas  nei locali concessi in affitto all’Impresa Verde 
Teramo,  all’impresa Edilizia Sanitaria Termoidraulica Felice Faiazza & C SNC, con sede in 
Atri (TE),  alla Via Antonio Finocchi n.50, partita IVA 00855440673, per l’importo di € 
1.350,00 + IVA; 

PRESO ATTO  - che l’oggetto dell’affidamento attiene la realizzazione di lavori idraulici e la sostituzione di una 
caldaia murale a gas al primo piano dell’edificio denominato palazzo “D.Ricciconti” sito in Via 
Pietro Baiocchi n. 29 Atri (TE)  

VISTO - il punto n. 4 del dispositivo della determina n. 12/2021 sopra richiamata, nel quale sono fissate 
le modalità di pagamento della fornitura affidata;     

PRESO ATTO - che alla data di emissione della fattura il lavoro risultava completato con puntualità e nel 
rispetto dei termini contrattuali stabiliti dell’atto di affidamento; 

VISTA -  la fattura n. 140 del 08/03/2021, emessa dall’impresa Edilizia Sanitaria Termoidraulica Felice 
Faiazza & C SNC, con sede in Atri (TE),  alla Via Antonio Finocchi n.50, partita IVA 
00855440673  dell’importo complessivo pari a € 1.350,00  oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa dell'operatore economico attraverso l'acquisizione 
d'ufficio del DURC protocollo INPS 24860457 data richiesta 12/02/2021 Scadenza validità 
12/06/2021, (artt. 4 e 6 DPR 207/2010);  

RITENUTO  -  di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla generalizzata impresa; 

  - propria la competenza in materia per la redazione di tale atto; 

DETERMINA 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;     

2. di approvare e liquidare la fattura n. 140 del 08/03/2021, emessa dall’impresa Edilizia Sanitaria 
Termoidraulica Felice Faiazza & C SNC, con sede in Atri (TE),  dell’importo di € 1.350,00  oltre IVA e cosi 
per un totale di € 1.647,00;   



3. di disporre il pagamento a favore della  Edilizia Sanitaria Termoidraulica Felice Faiazza & C SNC, con sede in 
Atri (TE), dell'importo complessivo di € 1.647,00 (di cui imponibile €1.350,00 e IVA al 22% € 297,00 dal 
conto corrente ASP n. 2 Teramo al conto corrente indicato dall’operatore economico;  

4. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria; 

5. di pubblicare copia del presente atto sull’Albo Pretorio dell’ente per 15 giorni. 

6. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice CIG:        
Z9430BDDAE . 

 

 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 

 


